
Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2024 года  № 283

«Об утверждении Перечня земельных участков,
находящихся в собственности муниципального
образования «Дновский район», и земельных
участков, государственная собственность на которые
не разграничена, предназначенных для предоставления
гражданам, имеющим трех и более детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Псковской области от 11.05.2017 № 1774-ОЗ «О предоставлении гражданам, имеющим
трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории
Псковской области», Порядком формирования перечня земельных участков,
находящихся в собственности муниципального образования «Дновский район», и
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,
утвержденным постановлением Администрации Дновского района от 14.12.2017г. №
641, руководствуясь ст.17 Устава муниципального образования «Дновский район»

Администрация Дновского района постановляет:
1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования «Дновский район», и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для
предоставления гражданам, имеющим трех и более детей земельные участки согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать Перечень земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования «Дновский район», и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для
предоставления гражданам, имеющим трех и более детей на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район».

3. Постановление Администрации Дновского района от 13.05.2022 года № 182
признать утратившим силу.

И.о. Главы Дновского района,
Заместитель Главы Администрации
Дновского района М.А. Карпова



Приложение
к постановлению Администрации

Дновского района
от 08.07.2024 года № 283

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Дновский район», и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей

N
п/п

Кадастровый номер
земельного участка

Местонахождение
(адрес) земельного

участка

Площадь
земельного
участка
(кв. м)

Вид разрешенного
использования

Дата и номер записи о
регистрации права
собственности

Муниципального
образования «Дновский

район» в Едином
государственном реестре

недвижимости и
реестровый номер, в
отношении земельных
участков, находящихся в

муниципальной
собственности

Сведения о
необходимости/
отсутствии

необходимости
проведения

кадастровых работ по
разделу

1 2 3 4 5 6 7
1 60:05:0020702:275 Псковская область,

Дновский район,
СП «Выскодская
волость», д.
Выскодь

1500 Индивидуальные
жилые дома

усадебного типа

---- -----

2 60:05:0042401:209 Псковская область,
Дновский район,
СП «Искровская
волость», д. Искра

1280 Индивидуальные
жилые дома

усадебного типа

----- -----


